(財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック

全国賃貸管理ビジネス協会四国支部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて　第２回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、別紙の出欠表にご記入の上、８月１０日(火)までにＦＡＸにてご返送戴きますよう、

お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２２年　９月　８日(水)１３時３０分～

★　場　　所 リーガホテルゼスト高松

香川県高松市古新町９－１　(ＴＥＬ０８７－８２２－３５５５)

★　スケジュール

　　受　付 13:00

①　支部長挨拶 13:30～13:35

②　本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 13:35～14:10

全管協　共済会

③　第一部 大変革時代の賃貸管理業 14:10～15:20

～芸道の近未来と日管協活動指針について～

日管協綜合研究所　次長　本田　勝祥

ー休憩ー 15:20～15:30

④　第二部 入居率９８％、三福の挑戦! 15:30～17:00

株式会社三福管理センター　代表取締役　永井　俊昭

ー休憩ー 17:00～17:10

⑤　第三部 『新新商品説明』 17:10～17:40

株式会社アクトコール

⑥　閉会の挨拶 17:40

⑦　懇親会 18:00～19:50

【 問合せ・送付先 】　〒760-0017　香川県高松市番町4丁目10-16（㈱グローバルセンター内）

(財)日本賃貸住宅管理協会・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

TEL 087-812-1077　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@glogal-center.co.jp

全管協四国支部長

四国支部会開催のご案内

平成２２年　７月吉日

冨田　稔

 会員各位

日管協四国ブロック長

	Sheet1